
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/12
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Miejskiej Kościerzyna do 
Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca 

Na podstawie art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142, 

poz.1591 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 3 Statutu Związku Gmin Wierzyca z siedzibą w Starogardzie 

Gdańskim 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Na dodatkowego przedstawiciela reprezentującego Gminę Miejską Kościerzyna w Zgromadzeniu 
Związku Gmin Wierzyca z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, wyznacza się następującą osobę: 

1)Pana Andrzeja Gierszewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————
Id: XMQYS-MUVTF-CYBXC-VGYPT-LMMBG. Podpisany



Uzasadnienie
Na podstawie przepisu art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz zapisów § 9 ust.3 Statutu Związku Gmin Wierzyca prawo 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela przysługuje Miastu Kościerzyna. Wyznaczenie dodatkowego 
przedstawiciela reprezentującego Gminę Miejską Kościerzyna w Zgromadzeniu Związku Gmin Wierzyca 
z siedzibą w Starogardzie Gdańskim w osobie Pana Andrzeja Gierszewskiego. 

Id: XMQYS-MUVTF-CYBXC-VGYPT-LMMBG. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————


	
	



